
 

 1 

Návod na obsluhu vibrátor Satisfyer Pro G-spot 

Revoluční novinka vibrátoru na bod G Satisfyer Pro G-Spot Rabbit, který je doplněný o zařízení 
na podtlakovou stimulaci klitorisu vás zcela ohromí. Pokud jste si tedy oblíbila stimulaci klitorisu, 
ale chybí Vám vnitřní stimulace je nový Satisfier to pravé pro vás. Zažijte ty nejdokonalejší orgasmy. 
 

Nabı́jenı́ 
Před prvním použití vibrátor plně nabijte – první nabíjení přístroje může trvat až 8 hodin. Před 
připojením napájecího kabelu, zkontrolujte, zdali jsou nabíjecí magnetické kontakty vašeho přístroje 
absolutně suché a čisté. 
 
Zapojte adaptér do sítě. Světelná dioda blikáním oznamuje, že se Satisfyer nabíjí. Až bude baterie 
plně nabitá, dioda bude nepřerušovaně svítit. - LED dioda blikáním signalizuje, že se baterie vybíjí. 
 

Použitı́ 
Zapnutí / Vypnutí / Regulace intenzity vibrací 
 
Satisfyer Pro G-Spot Rabbit je masážní přístroj určený k stimulaci a masáži klitorisu a penetraci. 
Přístroj zapněte stisknutím a podržením spodního tlačítka (viz. obrázek) po dobu asi 2 vteřin. 
Zapnutím se Satisfyer automaticky nastaví na nejnižší možnou míru vibrací. Oválným tlačítkem + a 
– ovládáte intenzitu podtlakových vln. 
 
Stisknutím a podržením tlačítka se symbolem vlnky (viz. obrázek) zapnete vibrace. Opětovným 
stisknutím můžete procházet 11 naprogramovanými módy se zvyšující se intenzitou vibrací. 
 
Vibrace i podtlakové vlny vypnete opětným stisknutím a podržením příslušných tlačítek po dobu asi 
2 vteřin.  
 
Satisfyer Pro G-Spot Rabbit je stoprocentně vodotěsný pro dosažení ještě lepšího prožitku z používání 
a silnějších pulzací je doporučeno masáž provádět pod vodou (např. ve vaně či ve sprše). 
 



 

 2 

 
 

Cƽ ištěnı́ a údržba 
Vibrátor je 100% voděodolný. Čistěte ho vždy před i po každém použití a nechte ho uschnot. 
K čištění doporučujeme použít antibakteriální čistící sprej. K čištění nepožívejte alkohol, aceton ani 
benzín. Nenabíjte produkt (vždy mějte kabel odpojený) ani ho nepoužívejte během čištění. 
Nenechávejte ho na přímém slunci a NIKDY jej nevystavujte extrémně vysokým teplotám. 
Uchovávejte na suchém místě. 

Nepoužívejte na oteklá místa nebo na poraněnou pokožku. Přestaňte používat pokud ucítíte bolest 
nebo nepohodlí. 

Požívetejte pouze lubrikační gely na vodní bázi, silikonové lubrikační gely by mohly povrch 
přístroje poničit. 

  



 

 3 

 

Doporučené příslušenství: 
Lubrikační gel Pjur Aqua 100 ml 
Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 
 

Odstraňovánı́ poruch 
Světelná dioda po připojení k nabíječce nepulsuje 
 

 Baterie je zcela nabitá. 
 Baterie je vybitá, bude trvat několik minut, než bude připojení k nabíječce potvrzeno. 
 Nabíječka není správně připojena. Zkontrolujte, zdali je správně připojena k síti. 

 

Zƽ ivotnı́ prostředı́ 
Vibrátor je klasický elektropřístroj a po jejím použití a opotřebování jej není možné 
vyhodit do odpadkového koše, ale musíte jej odevzdat do sběrného místa jako elektroodpad k jeho 
další recyklaci. 
O likvidaci elektro odpadu se informujte na příslušných místech. Druhou možností je zaslání 
vibrátoru na naši adresu a my zajistíme jeho likvidaci. 
 
Uživatel tohoto přístroje používá přístroj podle svých vlastních rozhodnutí. Dodavatel, ani 
distributoři a prodejci však nenesou zodpovědnost za nesprávné používání, při kterém došlo 
k poškození přístroje nebo ke zdravotním komplikacím vyplývajících z nevhodné manipulaci.  
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 
 


